

18 de Abril de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300000663

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**
Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**
Teléfono : **0** Contacto :
Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
25	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 32MM X 12UN TORRE	913.00	22,825.00
25	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 19MM X 12 UN TORRE	360.00	9,000.00
25	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 2-51MM X 12U	2,408.00	60,200.00
100	UNIDAD	BOLIGRAFO TINTA 0.7 AZUL ENERGEL PENTEL	1,325.00	132,500.00
5	UNIDAD	PORTALAPIZ METALICO REJILLA CHICO ADIOF	1,099.00	5,495.00
3	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA OFICIO AZUL DATA BANK	2,055.00	6,165.00
4	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UN ADIX BORD	2,240.00	8,960.00
3	UNIDAD	TIJERA OFICINA 19 CM BLISTER RHEIN	1,317.00	3,951.00
10	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS COLOR RHEIN	809.00	8,090.00
6	UNIDAD	CUADERNO A4 150 HJ M7 TORRE TRIPLE LISO	3,321.00	19,926.00
15	UNIDAD	CLIPS METALICOS PTA REDONDA 33MM X 100	285.00	4,275.00
15	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO ROJO TORRE	3,444.00	51,660.00
15	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO CELESTE TORRE	3,444.00	51,660.00
15	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AMARILLO TORRE	3,444.00	51,660.00
15	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHI AZ/OSCURI TORRE	3,444.00	51,660.00
20	UNIDAD	CLIPS MAGICOS METALICOS X 50 UN ADIX	1,297.00	25,940.00
5	UNIDAD	CORRECTOR CINTA 5MM MIX COLORES	688.00	3,440.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST REV/BLAND GEOPEN ROJO	840.00	8,400.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST CTE V/CLARO	367.00	3,670.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR PLASR. CTE AZUL	367.00	3,670.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST CTE AMARILLO	367.00	3,670.00
8	UNIDAD	PLUMON PIZARRA NEGRO P. REDON. FABER	1,250.00	10,000.00
4	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ROJO P. REDON. FABER	1,250.00	5,000.00
4	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 40 GR STICK FIX HENKEL	1,340.00	5,360.00
2	UNIDAD	CORCHETES 23/8 DE 100 TORRE	709.00	1,418.00
2	UNIDAD	CORCHETES 23/17 DE 100 RAPID	2,177.00	4,354.00
5	UNIDAD	CINTA CRISTAL 18 X 30 MT SELLOFILM 500	303.00	1,515.00
5	UNIDAD	APOYA MUÑECA P/TECLADO FOAM NEGRO	8,396.00	41,980.00
4	UNIDAD	PILA ALCALINA AAA X 4 UN DURACELL	3,107.00	12,428.00
4	UNIDAD	PILA ALCALINA AA X 4 UN DURACELL	3,107.00	12,428.00
20	UNIDAD	NOTA ADHE. POST- IT MEDIANO 654 AMARILLO	1,501.00	30,020.00
5	UNIDAD	PORTAMINA 0.7 MM MON*AMI CLIQUE	949.00	4,745.00
4	UNIDAD	MINAS 0.7 MM HB ISOFIT POLIMER SHARP	214.00	856.00
60	UNIDAD	PAPEL FOTOC CARTA 75GR EQUALIT 500 HJ	3,990.00	239,400.00
60	UNIDAD	PAPEL FOTOC OFICIO 75 GR EQUALIT M/POS	4,706.00	282,360.00
3	UNIDAD	PERFORADOR GRANDE NOVUS 60 HOJAS B-260 NEGR	8,073.00	24,219.00
3	UNIDAD	CALCULADORA BASICA ESCR/S CASIO MX-12	6,377.00	19,131.00
4	UNIDAD	CORCHETERA GRANDE NEGRA 30 HJ TORRE	9,533.00	38,132.00
4	UNIDAD	CORCHETES 26/6 DE 1000 TORRE	227.00	908.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	CINTA MASKING 18 X 40 MT X 1 UN TESA	789.00	2,367.00
3	UNIDAD	CINTA DOBLE CONT. 12X40 MT	1,269.00	3,807.00
25	UNIDAD	CAJA ARCHIVO MEGA BOX MEMPHIS	3,921.00	98,025.00
4	UNIDAD	ANOTADOR C/APRETADOR DOBLE ECO	2,107.00	8,428.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED AZUL FABER	221.00	11,050.00
OC Ne 202300000663.-				

Glosa MEMO SEP N°039 MEMO N°113 DEPTO CONTROL INTERNO UNIDAD CENTRAL

Sub-Total	1.394.748
Des cuenta	
Monto Neto	1.394.748
Iva 19%	265.002
Total	1.659.750

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 18/04/2023
Forma de Despacho UNIDAD CENTRAL AVDA BERNARDO O'HIGGINS N°1155 VILLA CHICA FONO 552711822
Documento de Origen MEMO SEP N°039 MEMO N°113 DEPTO CONTROL INTERNO
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

